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Unik kartl ggning visar:H r har
bostadsprisernai Sk ne stigit minst de
senastetio ren

Bostadspriserna har under de senaste tio aren stigit rejalt runt om i Skane.
Men var har prisutvecklingen pa villor och bostadsratter varit som lagst i
lanet? Svensk Fastighetsformedling har med hjalp av Maklarstatistik gjort en
kartlidggning 6ver var bostadspriserna stigit minst de senaste tio aren. Astorp
ar den kommun dar villapriserna har haft den lagsta 6kningen med 27
procent, foljt av Hoor och Trelleborg. Helsingborgs kommun ar den skanska
kommun dar bostadsrattspriserna utvecklats i lagst takt med 59 procent
under de senaste tio aren.

Svensk Fastighetsformedling har med hjalp av statistik fran Svensk
Maklarstatistik analyserat var i Skane prisokningarna pa bostader varit som
lagst under de senaste tio dren. Av Skanes 33 kommuner hade 23 tillrackligt
stort antal salda villor och 11 tillrackligt med salda bostadsratter for att
kunna ingd i kartldggningen. Astorp ar den skanska kommun dar villapriserna
okat minst, dar har priserna 6kat med 27 procent. Medelpriset pa en villa i
kommunen ar idag drygt 1,7 miljoner kronor. Det senaste dret har
prisutvecklingen daremot varit lagst i Trelleborg, Helsingborg och Svalovs
kommun.

De senaste tio aren har priserna pa bostadsratter okat minst i Helsingborgs
kommun med 59 procent. Idag ligger genomsnittliga kvadratmeterpriset pa
20 646 kronor jamfort med 12 969 kronor for tio ar sedan. Malmo, Eslov och
Lund foljer tatt pa listan over de kommuner dar bostadsrattspriserna stigit
minst. Det senaste aret ar det dock i Kristianstad som prisutvecklingen varit
lagst, dar har priserna 6kat med endast 6 procent.

- | Helsingborg och Malmo har bostadsrattspriserna under en langre tid legat
pa en hog niva, detta gor att prisokningen under de senaste aren inte blir lika



pataglig. Staderna drabbades aven hart av den finansiella krisen 2007, detta
har ocksa paverkat prisutvecklingen sett utifran ett tioarsperspektiv. Vi ser
samtidigt en trend att manga soker sig en bit utanfor staderna dar man far
mer bostad for pengarna. Ett sadant exempel ar Staffanstorp dar
prisutvecklingen ar vasentligt storre an i narliggande Malmo, sager Kasper
Isgren, fastighetsmaklare pa Svensk Fastighetsformedling i Malmo.

— Under de senaste tio &ren har Astorps villapriser haft den lagsta 6kningen i
Skane. Om man istallet ser utvecklingen i ett femarsperspektiv ar tvartom
Astorp den kommun dar villapriserna stigit mest. Nagot har alltsd hant under
den har perioden. For tio &r sedan var Astorp, trots narheten till Helsingborg,
inte ett alternativ for helsingborgare som planerade att flytta ut fran staden.
Men eftersom flera andra orter runt Helsingborg som Odéakra och Bjuv stigit i
pris har det gett ringar pa vattnet och lett till att priserna i Astorp bérjat stiga
i snabbare takt an tidigare. Manga bostadskopare har de senaste aren
dessutom upptackt att de far mycket hus for pengarna i kommunen vilket lett
till att allt fler sokt sig hit, sager Jonas Troedsson, fastighetsmaklare pa
Svensk Fastighetsformedling i Astorp.

Topp 10: Har har villapriserna stigit minst i Skane

1ar 5ar 10 ar
1. Astorps kommun +12% +36% +27 %
2. H66rs kommun +8% +16% +28%
3. Trelleborgs kommun +6% +20% +30%
4. Klippans kommun +8% +18% +32%

5. Helsingborgs kommun +6% +21% +32%

6. Svalovs kommun +6% +21% +32%
7.Vellinge kommun +11% +24% +34%
8. Malmo kommun +9% +30% +35%

9. Staffanstorps kommun +8 % +25% +35%

10. Skurups kommun +12% +25% +36%
Topp 10: Har har bostadsrattspriserna stigit minst i Skane



1. Helsingborgs kommun +14% +44% +59%

2. Malmo kommun +15% +48% +61%
3. Eslovs kommun +11% +45% +76 %
4. Lunds kommun +12% +41% +88 %

5. Trelleborgs kommun +18% +50% +105%
6. Kavlinge kommun +20% +39% +112%
7. Landskrona kommun +25% +55% +117 %
8. Ystads kommun +24% +51% +117 %
9. Staffanstorps kommun +9% +49% +126%

10. Kristianstads kommun +6 % +57 % +130%
Om statistiken

Statistiken baseras pa overlatelser av villor och bostadsratter gjorda under
juni 2016 - maj 2017 jamfort med samma tolvmanadersperioder fem och tio
ar tillbaka, det vill saga juni 2011 - maj 2012 och juni 2006 - maj 2007.
Endast kommuner med minst 100 forsaljningar per ar ar med i kartlaggningen
for att statistiskt sakerstalla prisforandringarna. Statistiken ar framtagen av
Svensk Maklarstatistik AB som ags av branschorganisationerna
Fastighetsmaklarforbundet och Maklarsamfundet, samt Fastighetsbyran och
Svensk Fastighetsformedling.

Prisstatistik Villa

Kommun 1ar 5ar 10 ar
Eslovs kommun +11% +22% +3%36%
Helsingborgs kommun +6 % +21% +32%

Hassleholms kommun +11% +25% +40 %

Hoganas kommun +5% +22% +43%
Horby kommun +9% +15% +37 %
Ho6rs kommun +8% +16% +28%

Klippans kommun +8% +18% +32%

Kristianstads kommun +11 % +35% +52 %



Kavlinge kommun
Landskrona kommun
Lomma kommun
Lunds kommun
Malmo kommun
Simrishamns kommun
Sjobo kommun
Skurups kommun
Staffanstorps kommun
Svalévs kommun
Trelleborgs kommun
Vellinge kommun
Ystads kommun
Astorps kommun

Angelholms kommun

Prisstatistik Bostadsratt

Kommun

Eslovs kommun
Helsingborgs kommun
Kristianstads kommun
Kavlinge kommun
Landskrona kommun
Lunds kommun
Malmo kommun
Staffanstorps kommun
Trelleborgs kommun

Ystads kommun

+9%
+8 %
+13 %
+6 %
+9 %
+4 %
+9%
+12 %
+8 %
+6 %
+6%
+11 %
+7 %
+12 %

+9%

1Ar
+11 %
+14 %
+6 %
+20 %
+25%
+12 %
+15%
+9 %
+18 %
+24 %

+30 %
+26 %
+31 %
+29 %
+30 %
+10 %
+22 %
+25%
+25 %
+21 %
+20 %
+24 %
+33 %
+36 %
+28 %

5 Ar

+45 %
+44 %
+57 %
+39 %
+55 %
+41 %
+48 %
+49 %
+50 %

+51%

+38 %
+46 %
+55 %
+41 %
+35%
+37 %
+36 %
+36 %
+35%
+32%
+30 %
+34 %
+56 %
+27 %
+42 %

10 Ar
+76 %
+59 %
+130 %
+112 %
+117 %
+88 %
+61%
+126 %
+105 %
+117 %



Angelholms kommun +34% +67 % +200 %

Svensk Fastighetsformedling ar Sveriges storsta rikstackande och oberoende
maklarkedja. Det innebar att vi kan ta tillvara pa vara kunders intressen helt
utan paverkan fran banker eller forsakringsbolag. Vi ar experter pa den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delagare och flera ar i rad har
foretaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2016
formedlade Svensk Fastighetsformedling cirka 30 000 bostader till ett varde
av 62 miljarder kronor. Sedan 1937 har vi fatt folk att kanna sig hemma,
vilket faktiskt gor oss till landets aldsta maklarkedja. Det hade vi inte varit
utan ndjda kunder. 2016 prisades vi for Bast pa Service i ServiceScore. Svensk
Fastighetsformedling - maklaren med koll pa laget.
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